ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN CAO LỘC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND          Cao Lộc, ngày       tháng  02 năm 2024

GIẤY MỜI

Khảo sát thực địa, xem xét việc đấu nối thoát nước mặt, nước thải sinh hoạt

công trình Tái định cư và dân cư Quốc lộ 4B.

Theo Quyết định số 1929/QĐ-UBND  ngày 16/6/2022 của UBND huyện

Cao Lộc về việc phê duyệt thiết kế bản vẽ thi công và dự toán đầu tư xây dựng

công trình Tái định cư và dân cư Quốc lộ 4B (xây dựng hạ tầng khu tái định cư xã

Gia Cát, huyện Cao Lộc, thuộc hạng mục GPMB dự án cải tạo nâng cấp QL4B,

đoạn Km3+700 đến Km18). UBND huyện Cao Lộc trân trọng kính mời các thành

phần liên quan tham gia xem xét việc đấu nối thoát nước mặt, nước thải sinh hoạt

công trình cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Đại diện Sở Giao thông vận tải;

- Đại diện Sở NN&PTNT (lãnh đạo Trung tâm Khuyến nông tỉnh);

- Đại diện lãnh đạo Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công an huyện, Đại diện Chủ đầu tư công trình Trụ sở

Công an xã Gia Cát (Đề nghị Công an huyện mời giúp);

- Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Gia Cát;

2. Thời gian: Từ 14 giờ 00 phút, ngày 01 tháng 3 năm 2024.

3. Địa điểm: Tại hiện trường công trình Tái định cư và dân cư Quốc lộ 4B.

4. Nội dung:

Xin chấp thuận cho phép đấu nối hạ tầng kỹ thuật thoát nước mưa và thoát

nước thải dự án Tái định cư và dân cư Quốc lộ 4B (xây dựng hạ tầng Khu tái định

cư xã Gia Cát huyện Cao Lộc thuộc hạng mục giải phóng mặt bằng dự án Cải tạo

nâng cấp QL4B, Đoạn Km3+700 đến Km18) với cống thoát nước ngang của Quốc

lộ 4B./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- C, PCVP;

- Các phòng KT&HT, TTPTQĐ

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Mạnh Cường

		2024-02-26T07:29:30+0700

		2024-02-26T08:46:01+0700

		2024-02-26T08:46:01+0700

		2024-02-26T08:46:01+0700